
ZARZĄDZENIE NR OZS/165/2024 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie kontroli wdrożenia standardów ochrony małoletnich w przedszkolach i szkołach 

podstawowych, dla których Gmina Starogard Gdański jest organem prowadzącym 

 

Na podstawie art. 22x ust. 2 i 3 z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na 

tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz.U. z 2024 r., poz. 560) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się program kontroli wykonania obowiązków, o których mowa w art. 21 i art. 22b ustawy 

z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie 

małoletnich (Dz.U. z 2024 r., poz. 560). 

§ 2. Przedmiotem kontroli jest sprawdzenie: 

1) zgodności z przepisami prawa wdrożenia standardów ochrony małoletnich o których mowa w art.22c  

ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym 

i ochronie małoletnich  (Dz.U. z 2024 r., poz. 560). 

2) zgodność z przepisami prawa weryfikowania pracowników w rejestrach karnych wskazanych w art. 21 

ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym 

i ochronie małoletnich (Dz.U. z 2024 r. poz. 560). 

 

§ 3. Zakresem kontroli objęte są: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa w Trzcińsku, Trzcińsk 14, 83-209 Godziszewo; 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bernarda Janowicza w Brzeźnie Wielkim, ul. Szkolna 5, Brzeźno 

Wielkie, 83-115 Swarożyn; 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Józefa Grzybka w Kokoszkowach, ul. Szkolna 24, 83-207 

Kokoszkowy; 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Franciszka Peplińskiego w Rokocinie, ul. Parkowa 2, Rokocin, 

83-200 Starogard Gdański; 

5) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Jabłowie, ul. Szkolna 5, 83-211 Jabłowo; 

6) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Suminie, Sumin 38, 83-200 Starogard 

Gdański; 

7) Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce, ul. Starogardzka 47, 83-212 Bobowo; 

8) Zespół Kształcenia i Wychowania w Rywałdzie, ul. Szkolna 4, Rywałd, 83-200 Starogard Gdański; 

9) Przedszkole Publiczne w Kokoszkowach, ul. Szkolna 22, 83-207 Kokoszkowy; 

10) Publiczne Przedszkole w Rokocinie, ul. Okrężna 2a, 83-200 Rokocin. 

§ 4. Kontrola rozpocznie się 1 sierpnia 2024 roku a planowany termin jej zakończenia to 30 sierpnia 2024 r. 

      § 5. Kontrolę przeprowadzą pracownicy Wydziały Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Gminy 

w Starogardzie Gdańskim upoważnieni na podstawie art. 22x ust. 2 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. 

o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 560). 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 lipca 2024 r. 

 

Wójt 

 

Artur Osnowski  

 


